MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão

Presencial nº 41/2019, Processo nº 101/2019, Edital nº 101/2019, cujo objeto é  CONTRATAÇÂO DE

EMPRESA PARA PESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS PARA REMOMÇÃO

DE LUMINÁRIAS EXISTENTES NO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E SEUS

ACESSÓRIOS E INTAÇÃO DE LUMINARIAS DE TECNOLOGIA LED, adjudicando seus objetos

como segue:

Item

TECNOLUMEN ILUMINACAO URBANA

LTDA

CNPJ: 19.066.038/0001-95

RUA DA CONSOLACAO, Nº 247 - ANDAR: 13;

SALA: B;  CONSOLACAO, SAO PAULO - SP,

CEP: 01301-903

Telefone: (16) 3514-3043 - Fax: (17) 98145-5332

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE.

Valor

Unitário

Valor Total

1

REMOÇAO DE KIT DE LUMINARIA

CONVENCIONAL E INSTALAÇAO DE

LUMINARIA DE LED Marca: TECNOLUMEN

SERV 1934 29,00 56.086,00

 Total do Proponente    56.086,00

Determinando sua convocação para a assinatura  do Contrato.

Publique-se.

Município de Guaíra/SP, 24 de Julho de 2019.

_________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br